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Norspeisen & Eleinigheiten

Pommes Frites

Bruschetta mit Knoblauch und Basilikum
Spanischer Tomatensalat mit Brot
Kokossuppe mit Garnele
Tomate-Mozzarella mit Basilikum

Tapas-Teller (Oliven, Schafskase, Tomatensalat, Salami,  klein
Schinken, Grillgemuse, Fleischballchen, Tomatensauce, Brot) grof

Zusatzlich Garnelen

Wechselnde Suppen & Eintdpfe nach Tagesangebot ab

LA FLUTE Baguettes (warm)

Tomate, Mozzarella mit Pesto

Salami, Kase, Knoblauch- oder Krautersauce
Kochschinken, Kase, Knoblauch- oder Krautersauce
Thunfisch, Zwiebeln, Kase, Knoblauch- oder Krautersauce

4,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
10,50 €
12,50 €
19,50 €

5,00 €

6,90 €

7,50 €
7,50 €

7,50 €
7,50 €



BISTRQ™"**

Salate

Grolder Salat mit Hausdressing und Brot
mit Garnelen
mit Hihnchen
mit Schafskase
mit Thunfisch

ofenlartof feln
Grolde Ofenkartoffel mit Sour Cream und Salatbeilage

mit Garnelen

mit Hihnchen

Aus dem Meer

Gegrillte Garnelen mit Brot und Dip MINI
Gegrillte Garnelen mit Brot und Dip MAXI

Calamari Ringe in Backteig mit Brot und Dip MINI
Calamari Ringe in Backteig mit Brot und Dip MAXI

10,90 €
16,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €

10,90 €
18,90 €
15,90 €

11,50 €
14,50 €

8,50 €
11,50 €
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Aus dem Meer

Matjesfilet nach "Hausfrauen Art" mit Ofenkartoffel 16,90 €
Gebratenes Lachsfilet mit Senfsauce 18,90 €
Gebratenes Dorschfilet mit Senfsauce 18,90 €

Wahlweise mit Pommes Frites, Ofenkartoffel, Salat
oder Grillgemuse

Planken & Poller

Currywurst mit Pommes Frites 10,90 €
Currywurst mit Brot 7,90 €
Veggieburger mit Grillgemise und Pommes Frites 11,90 €
Beefburger mit Pommes Frites 13,90 €
Lachsburger mit Pommes Frites 15,90 €
Bacon oder Kase je 1,00 €
Pasta
Pasta in Pesto oder Tomatensauce geschwenkt 10,90 €
mit Hihnchen 14,90 €

mit Garnelen 17,90 €
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Fir die Litten

Fleischballchen natur oder mit Tomatensauce, wahlweise

mit Nudeln oder Pommes Frites 6,50 €
Nudeln natur oder mit Tomatensauce 5,50 €
Fischstabchen mit Pommes Frites 6,50 €
SilRes
Milchreis mit Kirschen oder Zimt und Zucker 5,90 €
Waffeln 400 €
mit Sahne 450 €
mit Kirschen 5,50 €
mit Eis 5,50 €
mit Sahne, Kirschen & Eis 7,50 €
Blechkuchen nach Tagesangebot 4,20 €

Portion Sahne 0,80 €
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Eisbecher nach Wall

1 Kugel 1,70 €
2 Kugeln 3,20 €
3 Kugeln 4,60 €
Sahne 0,80 €
Kirschen 2,00 €
Streusel 0,30 €
Krokant 0,30 €

Wahlen Sie aus folgenden Eissorten:

Schoko Erdbeere Malaga
Banane Zitrone Joghurt Orange
Latte Macchiato Mango Sahne Kirsch
Stracciatella Himbeere Blauer Engel
Nuss Vanille Salted Caramel
Joghurt natur

Die Eissorten Erdbeere, Zitrone, Himbeere und Mango sind laktosefrei!

Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen und Getrénken, die Allergien
oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie selbstverstandlich
bei unserem Servicepersonal.
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Aloholfreie Getranke

Mineralwasser MIT 0,21 2,50 €
Mineralwasser OHNE 0,21 2,50 €
Afri Cola 0,2l 2,50€
Afri Cola light 0,2 2,50€
Bluna Zitrone 0,2l 2,50 €
Bluna Orange 0,2l 2,50 €
Afri Cola Orange (Spezi) 0,2 2,50€
Bitter Lemon 0,21 3,10€
Tonic Water 0,2l 3,10 €
Ginger Ale 0,2l 3,10 €

Softe & Neltare

Apfel 0,2l 290€
Maracuja 0,2 290¢€
Rhabarber 0,2l 2,90 €
Kirsch 0,2l 290€
Banane 0,21  290¢€
Kiba 0,2l 290€

Alle Safte und Nektare als Schorle 0,2l 2,70 €

0,75l
0,75l

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

6,10 €
6,10 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,20 €
6,20 €
6,20 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,70 €
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Lot fee, Fakao & teiBgetrianke

Tasse Kaffee 2,20€
Becher Kaffee 3,00 €
Espresso 1,90 €
doppelter Espresso 3,30 €
Cappuccino 3,10 €
Café Creme 2,70 €
Milchkaffee 3,20 €
Latte Macchiato 3,30 €
Becher Kakao 3,00 €
Sahne 0,80 €
Rum - Grog 4,50 €
Lumumba 5,00 €
Gluhwein 4,00 €
mit Rum oder Amaretto 5,00 €
Tee
Klassik Assam / Darjeeling 290 €
Rooibos Orange & Karamell 2,90 €
Gruner Tee mit Lemon 2,90 €
Krauter 2,90 €

Frichtetee mit Hibiskus & Himbeere 290 €
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Bier
Bitburger Pils vom Fass 0,3l
Bitburger Pils vom Fass 0,4l
Alsterwasser 0,3l
Alsterwasser 0,4l
Benediktiner Hefe 0,5l
Benediktiner Hefe alkoholfrei 0,5l
Bitburger alkoholfrei 0,33l
Kostritzer Schwarzbier 0,33l
Lille — das Bier aus Kiel lille 0,33
Aperitif
Aperol Spritz, Rhabarber Spritz oder Hugo 0,3l

Gin Tonic

4,00 €
5,00 €

3,80 €
4.80¢€

6,00 €
6,00 €

4,00 €

4,00 €

450€

8,50 €
8,50 €



Riesling

Grauburgunder

Weillburgunder

Sauvignon Blanc

WeilRweinschorle

Rioja Tempranillo

Syrah
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Weillweine

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

Rotvweine

0,21

0,21

5,90 €

590 €

5,90 €

5,90 €

4,90 €

5,90 €

590 €

0,751 19,00 €
11 24,00 €
0,751 19,00 €
0,751 19,00 €
0,41 8,50 €
0,751 19,00 €
0,751 19,00 €
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Roséweine
Spatburgunder Rosé 0,2l
Roséweinschorle 0,2l
Sel+r
Rheingauer Sekt brut 0,11
Rheingauer Secco ,,0Oh* 0,11
Digestif

Bailey's Original Irish Cream
Helbing Kimmel

Ramazotti

Grappa

5,90 €

4,90 €

3,50 €

3,00 €

0,75l

0,41

0,74l

0,75l

0,02|
0,021
0,021
0,021

19,00 €

8,50 €

24,50 €

21,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
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Strandstr. 28
24229 Strande
Tel.04349/9211
info@bistrostrande.de
www.bistrostrande.de




